
1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

教室

施設整備日 施設整備日 施設整備日

専用 教室 専用 テニス 教室

教室 テニス
Aコート 16:15まで 専用 教室

射撃 射撃 射撃

・2階競技室利用可能種目：エアライフル、エアピストル
※エアピストル、エアライフルでご利用の際は銃の所持許可が必要となります。
・多目的室 主な利用目的：会議(20名程度)、ダンス系種目(移動式鏡設置)

ソーシャルフットとは？

精神障がい者を中心としたフットボールの通称です。心の不調
に対する誤解や偏見をなくし、分け隔てのないスポーツ環境を
目指して全国各地で行われています。

専用 教室 専用 教室 テニス
Ｃコート 19：15まで

専用

専用 専用 専用 教室

専用 専用 スモールボアライフル １７:３０から
大会 大会

専用 教室 専用 テニス 専用 教室

射撃

テニス
Ｃコート 19：15まで 教室

大会利用 専用 専用

教室 テニス
12:00まで 教室 専用

射撃
専用 教室 専用 教室

専用 スモールボアライフル １６:３０まで 専用 教室

専用 専用 専用大会 大会

専用 専用 エアライフル １７：３０から

テニス
12:00まで 教室 専用

射撃 射撃

専用 教室

専用 教室 専用 教室 テニス
Ｃコート 19：15まで 教室

専用 教室 専用 教室 専用

専用

西区宮の沢490番地9 更新日：2021/8/27
電話：664-6363 FAX：664-30779月 宮の沢屋内競技場

教室 テニス
Aコート 16:15まで 専用 教室

射撃

午前の部
（9:00～12:00）

午後の部
（13:00～17:00）

夜間の部
（18:00～21:00）

1階 競技室
２
階
競
技
室

1階 競技室
２
階
競
技
室

1階 競技室
２
階
競
技
室

A B CA B C A B C

教室 専用 テニス

教室

「緊急事態宣言発令」に

関わる感染拡大防止対

策として9月12日まで臨
時休館



※高校生は生徒手帳、65歳以上の方は年齢を証明できる物を必ずご提示ください。

緊急事態宣言に伴いまして、8月28日(土)から9月12日(日)まで臨時休館とさ
せていただきます。

夜間の部 18:00～21:00

上靴と靴袋の持参について
館内は土足禁止です。必ず上靴を持参
してください。貸出しは行っておりません。
上靴を入れる靴袋を持参してください。

8,600円

3,350円230円
高 齢 者

一般開放 利用料金一般開放 利用時間帯
回数券
（6枚綴）

5,670円

※利用料金は午前・午後・夜間の各時間帯ごとに必要となります。

※1階競技室での射撃(スモールボアおよびエアライフル)は上記金額の倍となります。

※共通1ヵ月券は、各体育館・各プール・各スケート場でご利用できます。

※射撃でのご利用の際は1・2階競技室ともに銃の所持許可証(ビームライフルを除く)が必要となります。

1,950円

 9:00～12:00 当日券

２階競技室 ２階多目的室

6,700円
8,300円

午前の部

札幌市体育館グループ指定管理者

9:00～12:00
13:00～17:00
18:00～21:00
21:15～23:15
12:00～13:00
17:00～18:00

3,340円

15名程度の会議、ダンス系種目(移動式鏡あり)でご利用で
きます。

専用利用料金
1時間:平日910円 土日祝1,090円

※１０月から３月までは別途暖房料金がかかります。
※下記日時は団体貸切または教室となりますので、ご利用で
きません。
また、急遽団体貸切となる場合がございますので、ご利用前に
当施設までお問い合わせください。

利用種目
●10ｍエアライフル
●10ｍエアピストル
●ビームライフル

※銃の所持許可証(ビームライフルを除く)が必要となります。
※下記日時は団体貸切となりますので、ご利用できません。
また、急遽団体貸切となる場合がございますので、ご利用前に
当施設までお問い合わせください。

午後の部
午前の部

9,960円夜間の部
13:00～17:00
18:00～21:00

1,240円

4,480円
6,680円

2021年9月
(令和3年)

中学生以下

2,300円

一 般

高 校 生

宮の沢屋内競技場 札幌市西区宮の沢490番9 更新日：2021/8/27

電話：664－6363 FAX：664-3077

390円

中学生は、生徒手帳をご提示ください。無 料

4,610円1,150円

（65歳以上） 130円 650円 1,670円

13:00～17:00午後の部

午前の部 共通1ヵ月券区 分 1ヵ月券

小中学生の利用について
小学生は17時までの利用となります。ただ
し、保護者同伴の場合に限り、21時まで
ご利用いただけます。
中学生は19時までの利用となります。ただ
し、保護者同伴の場合または保護者の送
迎がある場合は、21時までご利用いただ
けます。

利用時間区 分
１階競技室

※1階競技室での射撃(スモールボアおよびエアライフル)では1ヵ月券はご利用できません。

※障がい者の方は、手帳を提示しますと利用料金が免除となります。

専用 利用料金

9:00～12:00 4,500円 5,400円
午後の部 8,040円

1コート(土日祝)１コート(平日)

5,560円

ショートタイム

深夜の部
夜間の部 7,430円 8,920円

4,000円

1,490円

3,730円

２階競技室
区 分 利用時間 平日 土日祝

団体貸切

・学連練習会

18日（土） 9:00～17:00
・北海道大学体育会ライフル射撃部

19日(日)、20日(月・祝) 9:00～17:00
・冬季北海道学生スポーツ射撃競技大会

25日(土)、26日(日) 9:00～17:00

団体貸切

・おはようヨガ(火) 9:30～10:30

教室

・国体候補選手強化練習会
11日(土)、12日(日) 9:00～17:00
・学連練習会
18日(土) 9:00～17:00
・北海道大学体育会ライフル射撃部
19日(日)、20日(月・祝) 9:00～17:00
・冬季北海道学生スポーツ射撃競技大会
25日(土)、26日(日) 9:00～17:00


