9月 宮の沢屋内競技場 西区宮の沢490番地9 *更新日: 2021/8/27* 電話: 664-6363 FAX: 664-3077

午前の部			午後の部			夜間の部					
(9:00~12:00)			(13:00~17:00)			(18:00~21:00)					
1階 競技室 階 競		1階 競技室		2 階 競	1階 競技室		2 階 競				
Α	В	С	技室	Α	В	С	技室	Α	В	С	技室

2 木 3 金 4 土 5 日 6 月 7 火 8 水 9 木 10 金 11 土

「緊急事態宣言発令」に 関わる感染拡大防止対 策として9月12日まで臨 時休館

13	月	専	用	教室	専用教室				専用				
14	火	専用	教	室		専用 テニス			専用教室		室		
15	水	専	用	教室	射撃	専用	教	<u>室</u>	射撃		ス 9 : 15まで	教室	
16	木	教室				テニス 専用 Aコート 16:15まで			教室				
17	金	教室	テ <u>-</u> 12:0			教室			専用				
18	土		専用			スモールボアライフル 16:30まで			専用教室		教室	射撃	
19	日	専用			大会	専用		大会	専用		划手		
20	月		専用			専用			エアライフル 17:30から		30から		
21	火	専用	教	室		専用テニス			専用	教室			
22	水	専	専用教室		射撃	専用	教	室	射撃		テニス 教室]ート 19 : 15まで		
23	木	大会利用			313	専用		31=	専用				
24	金	教室		ニス 0まで			教室			専用			
25	±		専用		大会		専用		大会	専用教室		教室	
26	日		専用		八云	専用					7:30から		
27	月	施設整備日			施設整備日			施設整備日					
28	火	専用	教	室		専用	テニ	ス		専用	教	 室	
29	水	専	用	教室	射撃	専用	教	室	射撃	-	ニス .9 : 15まで	教室	射撃
30	木	教室			テニ Aコート 1		専用	$ \downarrow $		教室		\downarrow	

・2階競技室利用可能種目:エアライフル、エアピストル

※エアピストル、エアライフルでご利用の際は銃の所持許可が必要となります。

・多目的室 主な利用目的:会議(20名程度)、ダンス系種目(移動式鏡設置)

ソーシャルフットとは?

精神障がい者を中心としたフットボールの通称です。心の不調に対する誤解や偏見をなくし、分け隔てのないスポーツ環境を目指して全国各地で行われています。

札幌市西区宮の沢490番9 *更新日:2021/8/27*

緊急事態宣言に伴いまして、8月28日(土)から9月12日(日)まで臨時休館とさ せていただきます。

50:00±6 71/000±00±						
一般原	一般開放 利用時間帯					
午前の部	9:00~12:00					
午後の部	13:00~17:00					
夜間の部	18:00~21:00					

上靴と靴袋の持参について
館内は土足禁止です。必ず上靴を持参
してください。貸出しは行っておりません。
上靴を入れる靴袋を持参してください。

小中学生の利用について 小学生は17時までの利用となります。ただ し、保護者同伴の場合に限り、21時まで ご利用いただけます。

中学生は19時までの利用となります。ただ し、保護者同伴の場合または保護者の送 迎がある場合は、21時までご利用いただ

	一般開放 利用料金								
区分	当日券	回数券 (6枚綴)	1ヵ月券	共通1ヵ月券					
一 般	390円	1,950円	5,670円	8,600円					
高 校 生	230円	1,150円	3,350円	4,610円					
高 齢 者 (65歳以上)	130円	650円	1,670円	2,300円					
中学生以下	無料	中学生は、	生徒手帳をご提	示ください。					

※利用料金は午前・午後・夜間の各時間帯ごとに必要となります。

- ※射撃でのご利用の際は $1\cdot 2$ 階競技室ともに銃の所持許可証(ビームライフルを除く)が必要となります。
- ※1階競技室での射撃(スモールボアおよびエアライフル)は上記金額の倍となります。
- ※1階競技室での射撃(スモールボアおよびエアライフル)では1ヵ月券はご利用できません。
- ※高校生は生徒手帳、65歳以上の方は年齢を証明できる物を必ずご提示ください。
- ※障がい者の方は、手帳を提示しますと利用料金が免除となります。
- ※共通1ヵ月券は、各体育館・各プール・各スケート場でご利用できます。

けます。								
専用 利用料金								
1階競技室								
区分	利用時間	1コート(平日)	1コート(土日祝)					
午前の部	9:00~12:00	3,730円	4,480円					
午後の部	13:00~17:00	5,560円	6,680円					
夜間の部	18:00~21:00	7,430円	8,920円					
深夜の部	21:15~23:15	3,340円	4,000円					
>= 1 5 / /	12:00~13:00	1 2400	1 400⊞					
ショートタイム	17:00~18:00	1,240円	1,490円					
2階競技室								
区 分	利用時間	平日	土日祝					
午前の部	9:00~12:00	4,500円	5,400円					
午後の部	13:00~17:00	6,700円	8,040円					
夜間の部	18:00~21:00	8,300円	9,960円					

2階競技室

利用種目

- 10mエアライフル
- ●10mエアピストル
- ●ビームライフル

※銃の所持許可証(ビームライフルを除く)が必要となります。 ※下記日時は団体貸切となりますので、ご利用できません。 また、急遽団体貸切となる場合がございますので、ご利用前に 当施設までお問い合わせください。

団体貸切

·国体候補選手強化練習会

11日(土)、12日(日) 9:00~17:00

•学連練習会

18日(土) 9:00~17:00

・北海道大学体育会ライフル射撃部

19日(日)、20日(月·祝) 9:00~17:00

・冬季北海道学生スポーツ射撃競技大会

25日(土)、26日(日) 9:00~17:00

2 階多目的室

15名程度の会議、ダンス系種目(移動式鏡あり)でご利用で きます。

専用利用料金

1時間:平日910円 土日祝1,090円

- ※10月から3月までは別途暖房料金がかかります。
- ※下記日時は団体貸切または教室となりますので、ご利用で きません。
- また、急遽団体貸切となる場合がございますので、ご利用前に 当施設までお問い合わせください。

団体貸切 _

•学連練習会

18日(土) 9:00~17:00

・北海道大学体育会ライフル射撃部

19日(日)、20日(月·祝) 9:00~17:00

・冬季北海道学生スポーツ射撃競技大会

25日(土)、26日(日) 9:00~17:00

教室

・おはようヨガ(火)

9:30~10:30

札幌市体育館グループ指定管理者

